

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «	_» _	2018 года №
		г. Луганск

О внесении изменений в Методику расчета и распределения арендной платы за пользование муниципальным (коммунальным) имуществом

В соответствии со статьей 77 Временного Основного Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 31, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), статьей 37 Закона Луганской Народной Республики от 07.03.2017 № 154-II «Об инвестиционной деятельности» (с изменениями), Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18 «Об утверждении положений об администрациях городов и районов Луганской Народной Республики в новой редакции», Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Методику расчета и распределения арендной платы за пользование муниципальным (коммунальным) имуществом, утвержденную постановлением Совета Министров Луганской Народной Республикиот 03.11.2015 № 02-04/335/15 (с изменениями), следующие изменения:

дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«20. В случае реализации преференциального инвестиционного проекта, в соответствии с законодательством об инвестиционной деятельности на территории Луганской Народной Республики, инвестору и/или субъекту инвестиционной деятельности могут предоставляться льготы по уплате арендной платы, предусмотренной договором аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Луганской Народной Республики, в соответствии с условиями инвестиционного договора.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов